河南应用技术职业学院文件
[bookmark: _GoBack]豫应职院院字〔2017〕122号

河南应用技术职业学院
关于谢宜燕同志退休的通知

校属各部门：
谢宜燕，女，汉族，档案出生日期1962年11月10日，高级讲师，现年55周岁，1984年7月参加工作。
    根据国务院有关规定，符合退休条件。经学校领导研究，同意谢宜燕同志2017年11月退休。
特此通知。

2017年11月02日
	河南应用技术职业学院办公室          2017年11月02日印发

		1